ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать седьмое заседание пятого созыва

проект
РЕШЕНИЕ №

от 23 октября 2019 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений
в решение районного Собрания
от 06.08.2015 №58

«Об утверждении Положения

«О денежном вознаграждении главы

Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»»
На основании решения районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области  от 24.12.2018 г.№88 «О бюджете Ивантеевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению районного Собрания от 06.08.2015 г. №58  «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении главы Ивантеевского муниципального района Саратовской области»» следующее изменение:

1.1. Часть 4 Положения изложить в новой редакции:
«4. Денежное вознаграждение Главе Ивантеевского муниципального района устанавливается в размере
 67 535 (шестьдесят семь тысяч пятьсот тридцать пять) рублей».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального         подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Председатель Ивантеевского

районного Собрания

       А.М. Нелин
Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                 В.В. Басов